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Wsparcie duszpasterskie
 
Od początku roku w Ordo Communionis in Christo gości ks.

Jaimson z Kerali w Indiach. Ksiądz, którego pełne imię
brzmi Jaimson Mathew Kizhakkevila, ma spędzić w

Communio rok wspierając wspólnotę jako duszpasterz

zarówno w zakonie, jak i w placówkach Dzieła Socjalnego

Communio in Christo T.z..

Ceni on przede wszystkim życie we wspólnocie: "Kiedy

różni ludzie z różnych miejsc i kultur spotykają się i żyją
razem, modlą się razem i jedzą razem, dzielą się
przesłaniem Królestwa Bożego - jest to również duch

Kościoła katolickiego." (st)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/6707583/0/cf33cdd04f/index.html


760 euro dla hospicjum
 
760 euro, które zebrane zostały w trakcie wykładu

wieczornego na temat portugalskiej trasy pielgrzymkowej z

Lizbony do Santiago de Compostela, zostały przekazane

Verenie Izzo (kierowniczce służby medycznej hospicyjnej)

oraz jej zespołowi w Hospicjum Stella Maris z Communio in

Christo w Mechernich.

Zostały one wręczone jej przez burmistrza Kallmuth,

Roberta Ohlertha, i jego kolegę i współpielgrzyma Rudiego

Keula, który wraz z Hansem Poeschelem kilka lat temu

odbył 900-kilometrową pielgrzymkę rowerową do grobu

św. Apostoła Jakuba. Dochód, zebrany w trakcie wykładu

na ten temat, przekazali na rzecz hospicjum. (ml)

"Kto mógłby nas lepiej zrozumieć?"
 
W miesiącu maju Ordo Communionis in Christo organizuje

nabożeństwo maryjne w każdą niedzielę o godz. 17.30 w

kaplicy Domu Communio w Mechernich. Nabożeństwa

majowe mają dać możliwość spotkania się wszystkim

wiernym i zainteresowanym.

"Bo zwłaszcza w naszych trudnych czasach, gdzie panuje

wojna i wiele cierpienia, modlitwa jest ogromną siłą" - wie

siostra Lidwina. "A kto mógłby nas lepiej zrozumieć niż
Matka Jezusa, która stała się również naszą Matką, gdy

Jezus powierzył Ją jako Matkę apostołowi Janowi pod

krzyżem" - dodaje zakonnica. (st) 



Lody dobre, wszystko dobre
 
Wreszcie pierwsze promienie rozgrzewającego

kwietniowego słońca łaskoczą twarz, kwitną kolorowe

kwiaty i ćwierkają ptaki. Najwyższy czas na pyszne lody na

powitanie wiosny. Dla placówek Dzieła Socjalnego

Communio in Christo T.z. znaleziono wygodne rozwiązanie:

Furgonetka z lodami przyjeżdża teraz do domu w każdy

czwartek po południu w placówce opieki długoterminowej

w Mechernich i w każdy piątek po południu w placówce

opieki senioralnej "Dom Effata" w Blankenheim.

Tak jak latem ubiegłego roku, można się tam cieszyć
wybranymi lodami, na przykład na przytulnym tarasie lub w

parku. (st)

"Pełnia Ducha Świętego"
 
Ostatni Impuls Wieczorny Ordo Communionis in Christo

dotyczył "Pełni Ducha Świętego" i odbył się w czwartek, 11

maja, o godz. 19.00 w kaplicy Domu Communio (wejście

Bruchgasse 14, Mechernich). Ks. Innocent Izunwanne,

Prowincjał Duchaków z klasztoru w Knechtsteden, poruszył
zagadnienie Ducha Świętego.

Mając na uwadze życie w pełni Ducha Świętego, zapytał:
"O co chodzi? Jak możemy to otrzymać? Czy w ogóle tego

chcemy, a jeśli tak, to co to właściwie znaczy?" (st)



Indyjskie dźwięki, europejski śpiew
 
Indyjskie dźwięki i europejski śpiew to obietnica "Koncertu

przyjaźni" w środę, 24 maja, o godz. 18.00 w kafeterii

Communio in Christo (Bruchgasse 10, Mechernich).

Muzyczki Nicole Besse i Uta Horstmann z studia

artystycznego "DaSein" zapraszają na wyjątkowy wieczór z

mistrzem tabli Debasish Bhattacharjee.

Pomysł na wieczór kultur zrodził się dzięki bliskim

związkom Communio in Christo z Indiami. Usłyszeć będzie

można między innymi didgeridoo, handpan, skrzypce i

tabla. (st)

Butik bezpośrednio w domu
 
Mieszkańcom placówki opieki nad seniorami Communio

"Dom Effata" w Blankenheim zafundowano prawdziwe

zakupy: Dzięki "Modemobil" najnowsze trendy aktualnej

kolekcji wiosennej i letniej trafiły bezpośrednio do

mieszkańców.

"Dla mieszkańców była to bardzo dobra okazja do

spokojnych zakupów, ponieważ tutaj w domu mieli do

dyspozycji jasne pomieszczenie z dziennym światłem i

dużą przebieralnię", mówi Anita Leyendecker z działu
służby socjalnej. Kierownik usług opiekuńczych Zarlasht

Azimi pochwaliła: "Z filiżanką kawy, profesjonalnym

doradztwem i ludzkimi cenami zakupy były naprawdę
przyjemne." (st)



Trzy nowe książki
 
Z serii "Edition Communio" ,w ramach kompletu dzieł
Matki Marii Teresy, ukazały się trzy nowe książki:

"Obalenie błędu" (tom 6), "Przyszłość łaski" (tom 7) i

"Słowo Boże jako objawienie" (tom 8).

W swoich pismach Matka Maria Teresa apeluje o

doświadczenie niewyczerpanej miłości Boga. Widzi ona

źródło wszelkiej nadziei w odkupieńczej śmierci i

zmartwychwstaniu Jezusa i zaprasza wszystkich ludzi do

rozpoznania Bożej miłości, która przewyższa wszelkie

ludzkie potrzeby i doświadczone cierpienia. Książki, każda

licząca ponad 200 stron, są dostępne w wydawnictwie

Echter w cenie 14,90 euro. (st)



Maryja, Matka Jezusa
 

"Maryja jako wiecznie działająca Matka, która odkrywa siebie w każdym dziecku.
 

Maryja, która wkłada w serce każdego kapłana siłę,
by mógł głosić orędzie Jezusa.

Maryja jako Matka Bolesna, która została przebita mieczem
i nadal żyje cierpieniem Swojego Syna.

Maryja jako matka pięknej miłości i uzdrawiającej bojaźni,
jako matka ufności i Bożej mądrości.

Maryja jako uzdrowicielka chorych, jako pośredniczka wszelkich łask.

Maryja, której świętość jest całkowicie ukierunkowana na Boga, która podziwia i zachwyca się
wszechmocą Boga, która z czcią przyjmuje Jego miłosierdzie i wierność, która wielbi Boga i stała się

Jego chwałą, która kocha wyłącznie w celu doprowadzenia nas do Boga.

Maryja jako ta doskonała, jako ta absolutnie czysta i niepokalana,
zawsze jaśniejąca w stanie absolutnie bez skazy."

 
(Matka Maria Teresa, „Die Frucht der Liebe“ – „Owoc miłości“, Edition Communio, wyd. Echter 2021, s. 195; 196)
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